

Årsredovisning för
Daccab Language Services AB
556665-6657

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Daccab Language Services AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-11-29. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hässleholm den 29 november 2024



Eva-Marie Boardman

Förvaltningsberättelse

Delägarna för Daccab Language Services AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet åt olika nationella och internationella företag inom undervisningsarbete, inom det engelska språket och andra språk, samt översättning av olika språk som frilans och agent. Bolaget bedriver även försäljning av energilösningar och besparingar till företag som använder mycket energi.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har minskat under året pga dåliga tider i översättningsbranschen, delvis till följd av ändrade förutsättningar, mer AI-översättningar.

Flerårsöversikt (tkr)

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	432	1 340	1 363	936
Resultat efter finansiella poster	-23	553	277	78
Balansomslutning	207	773	610	404
Soliditet, %	45	72	65	43

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	15 000	776
Disposition enl årsstämmodereslut			
Årets resultat			-22 593
Vid årets slut	100 000	15 000	-21 817

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	776
Årets resultat	-22 593
Totalt	-21 817
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	-21 817
Summa	-21 817

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-09-01- 2024-08-31	2022-09-01- 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		431 608	1 339 924
Övriga rörelseintäkter		165	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		431 773	1 339 924
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-	-1 800
Övriga externa kostnader		-19 536	-25 328
Personalkostnader	2	-443 489	-760 497
Summa rörelsekostnader		-463 025	-787 625
Rörelseresultat		-31 252	552 299
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 475	632
Räntekostnader och liknande resultatposter		-816	-
Summa finansiella poster		8 659	632
Resultat efter finansiella poster		-22 593	552 931
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-22 593	552 931
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-113 868
Årets resultat		-22 593	439 063

2025012208823

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
Summa anläggningstillgångar		-	-
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 143	98 057
Övriga fordringar		72 223	3 290
Summa kortfristiga fordringar		83 366	101 347
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		124 036	671 751
Summa kassa och bank		124 036	671 751
Summa omsättningstillgångar		207 402	773 098
SUMMA TILLGÅNGAR		207 402	773 098

2025012208824

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		15 000	15 000
Summa bundet eget kapital		115 000	115 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		776	713
Årets resultat		-22 593	439 063
Summa fritt eget kapital		-21 817	439 776
Summa eget kapital		93 183	554 776
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		88 404	122 222
Övriga skulder		34	56 682
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 781	39 418
Summa kortfristiga skulder		114 219	218 322
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		207 402	773 098

2025012208825

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultatet efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver men avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Personal

Personal

	2023-09-01- 2024-08-31	2022-09-01- 2023-08-31
Medelantalet anställda	2	2
Summa	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	18 923	18 923
Vid årets slut	18 923	18 923
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-18 923	-18 923
Vid årets slut	-18 923	-18 923
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Underskrifter

Hässleholm den 29 november 2024



Eva-Marie Boardman
Verkställande direktör



David Boardman


Mark Boardman

2025012208827